此外，因公司向全体股东实施了每10股派发现金红利1.00元（含税）的2025年中期现金分红方案，公司第九届董事会第六次（临

时）会议对本激励计划限制性股票授予价格（含预留）进行了相应调整。

除上述情况外，本激励计划限制性股票授予相关事项与经股东会批准实施并公示的激励计划不存在差异。

四、首次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司首次授予股份的认购资金进行审验并出具了天健验〔2025〕375号验资报告，核心内容

为：经我们审验，截至2025年10月30日止，贵公司已收到194名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计99,430,400.00元，计

入实收股本人民币壹仟玖佰肆拾贰万元整（￥19,420,000.00），计入资本公积（股本溢价）人民币捌仟零壹万零肆佰元整（￥80,010,

400.00）。 截至2025年10月30日止，变更后的注册资本为人民币1,188,309,653.00元，累计实收股本为人民币1,188,309,653.00元。

五、本激励计划首次授予股份的上市日

本激励计划首次授予的授予日为2025年10月21日，首次授予股份的上市日期为2025年11月11日。

六、股本结构变动情况

本激励计划限制性股票首次授予登记完成后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后